— 1 —

上海市经济和信息化委员会文件

沪经信制〔2025〕687 号

上海市经济信息化委关于转发

《工业和信息化部办公厅 国家卫生健康委办公厅 国家药

监局综合和规划财务司关于开展 2025 年高端医疗装备推

广应用项目申报工作的通知》的通知

有关单位：

根据工业和信息化部办公厅、国家卫生健康委办公厅、国家

药监局综合和规划财务司《关于开展 2025 年高端医疗装备推广应

用项目申报工作的通知》（工信厅联通装函〔2025〕391 号）（以

下简称《通知》）有关要求，为做好申报组织工作，现通知如下。

请有申报意向的单位按照《通知》要求，面向《2025 年重点

产品清单》《2025 年典型场景清单》（见《通知》附件 1-2），参照

— 2 —

《高端医疗装备推广应用项目申报书（模板）》（以下简称“申报

书”，见《通知》附件 3）编写申报书。申报单位对申报内容的真

实性负责，并确保申报材料不涉及国家秘密、商业秘密。请于 10

月 21日前将盖章的申报书纸质材料（一式三份）报送到世博村路

300号 5号楼 4楼，扫描电子版（PDF）和《通知》中的附件 4（Word）

同步报送至电子邮箱：liuzc@sheitc.sh.gov.cn。

联系人：刘子宸 23119397，凌舒心 17715363875。

附件：工业和信息化部办公厅 国家卫生健康委办公厅

国家药监局综合和规划财务司关于开展 2025 年

高端医疗装备推广应用项目申报工作的通知（工

信厅联通装函〔2025〕391 号）

上海市经济和信息化委员会

2025年 10月 16日

上海市经济和信息化委员会办公室 2025年10月16日印发